

# Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 42 41 07 64

## Årsrapport 2021

(fra selskabets stiftelse 20. maj - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2022

Dirigent:

.....  
Peter Hjordemaal Kristiansen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. maj - 31. december 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S
Adresse, postnr., by	Havnegade 39, 1058 København K
CVR-nr.	42 41 07 64
Stiftet	20. maj 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	20. maj - 31. december 2021
Telefon	
Bestyrelse	Peter Lundgreen, formand Morten Lindblad Peter Hjordemaal Kristiansen
Direktion	Peter Hjordemaal Kristiansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet blev etableret i andet kvartal 2021, og er registreret som Alternativ Investeringsfond hos Finanstilsynet.

Lundgreen's Invest - pre-IPO Fond I A/S investerer primært i virksomheder, der er på vej mod en notering på en vækstbørs eller en lignende udvikling.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i unoterede virksomheder, hvis samlede dagsværdi pr. 31. december 2021 er opgjort til 8,7 mio.kr. Værdien er behæftet med usikkerhed, men er primært baseret på kursen fra seneste kapitalfremskaffelser i de underliggende virksomheder eller den oprindelige kostpris, såfremt disse vurderes at udtrykke dagsværdien forsvarligt.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.077.354 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 11.387.354 kr.

Selskabet har siden sin etablering allokeret investeringer til 4 virksomheder, og samlet set har udviklingen for investeringsporteføljen været meget tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 20. maj - 31. december 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 8 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-162.646
	Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1.246.257
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.083.611
	Finansielle omkostninger	-6.257
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.077.354</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	1.077.354
		<b>1.077.354</b>

## Årsregnskab 20. maj - 31. december 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.720.000
		<u>8.720.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.720.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	1.765
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	2.625.000
		<u>2.626.765</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>81.354</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.708.119</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>11.428.119</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	10.275.000
	Overført resultat	1.112.354
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>11.387.354</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.765
		<u>40.765</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>40.765</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>11.428.119</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Eventualaktiver



## Årsregnskab 20. maj - 31. december 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	9.875.000	35.000	9.910.000
Overført via resultatdisponering	0	1.077.354	1.077.354
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>10.275.000</u></b>	<b><u>1.112.354</u></b>	<b><u>11.387.354</u></b>

## Årsregnskab 20. maj - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 20. maj - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdi på selskabets investeringer i kapitalinteresser. Investeringerne består af unoterede virksomheder, som er på vej mod en notering på en børs, en vækstbørs eller en lignende udvikling. Selskaberne er således på et stadie, hvor der fortsat er behov for likviditet til at realisere planerne, herunder en eventuel IPO, og investeringerne i de underliggende virksomheder sker på baggrund af forventningerne til fremtidig indtjening og planer om IPO.

Alle investeringer er foretaget i løbet af 2022, og derfor er kostprisen som udgangspunkt fastholdt med mindre efterfølgende kapitalforhøjelser eller lignende udvikling i de underliggende unoterede virksomheder har medført, at den oprindelige kostpris ikke vurderes at udtrykke dagsværdien.

Henset til ovennævnte forhold er der tale om betydeligt illikvide investeringer, og skønnet over dagsværdien indbefatter som følge heraf usikkerhed.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

##### Andre kapitalandele

MASH Makes ApS	Anpartsselskab	københavn
Sternula ApS	Anpartsselskab	Aalborg
Bookbites A/S	Aktieselskab	Aarhus
Waiteer ApS	Anpartsselskab	Aalborg

##### Andre kapitalandele

kr.	<u>2021</u>
Tilgang	7.473.743
Værdireguleringer, netto	1.246.257
<b>Dagsværdi 31. december</b>	<b><u><u>8.720.000</u></u></b>

#### 5 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssigt underskud til fremførsel på 168.903 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 37.159 kr. Ledelsen har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv i balancen på baggrund af usikkerhed i forbindelse med om selskabet vil udarbejdet positivt resultat indenfor 3-5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Lundgreen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-08-11 11:39:24 UTC



## Peter Hjordemaal Kristensen

### Direktør

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-615922423220

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-08-11 12:44:05 UTC



## Peter Hjordemaal Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-615922423220

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-08-11 12:44:05 UTC



## Peter Hjordemaal Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-615922423220

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-08-11 12:44:05 UTC



## Morten Lindblad

### Bestyrelse

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-943237528231

IP: 185.216.xxx.xxx

2022-08-11 14:23:47 UTC



## Thomas Hjortkjær Petersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-513808396599

IP: 80.199.xxx.xxx

2022-08-11 14:48:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: CH81I-N0FTZ-3KH3H-MBTOY-EP52D-IHPKM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>